



**POGOTOWIE RATUNKOWE
WE WROCŁAWIU**
ul. Ziębicka 34-38
50-507 Wrocław



**DOLNY
ŚLĄSK**

sekretariat@pogotowie-ratunkowe.pl

tel. 71 77 31 400 fax. 71 367 66 18

NIP: 899-23-54-460

www.pogotowie-ratunkowe.pl

tel. kom. 506 374 965, 506 734 979, wew. 400, 500

REGON: 932207142

KRS: 0000207618

Wrocław, dnia 04.03.2025 r.

Nr sprawy: **ZP/PR/2/2025**

INFORMACJA ZAMAWIAJĄCEGO nr 2

Dot. postępowania w trybie podstawowym na dostawy pn.:

„Zakup wyposażenia dla Zespołów Ratownictwa Medycznego – torby, plecaki, ampularia”

(Ogłoszenie nr 2025/BZP 00122175/01 z dnia 2025-02-26)

Zamawiający, Pogotowie Ratunkowe we Wrocławiu, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 1320) - dalej ustawa Pzp., przekazuje treść zapytań, które napłynęły na przedmiotowe postępowanie wraz z wyjaśnieniami bez podawania źródła zapytania:

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający przewiduje określenie konkretnego parametru technicznego tkaniny (np. gramatury, składu, odporności na ścieranie, wodoodporności w mm słupa wody itp.), który zagwarantuje odpowiednią trwałość i odporność plecaka w warunkach pracy ratownika? W obecnym brzmieniu specyfikacji dopuszczalne jest zastosowanie materiałów o różnych właściwościach, co może wpłynąć na trwałość produktu oraz efektywność wydatkowania środków publicznych. Brak jednoznacznego określenia tych parametrów może prowadzić do istotnych różnic w jakości oferowanych produktów, co wpłynie na brak porównywalności ofert oraz nierówną konkurencję. W związku z tym prosimy o wskazanie minimalnych wymagań w zakresie gramatury i rodzaju materiału, aby zapewnić równe warunki dla wszystkich wykonawców oraz zgodność z oczekiwaniami Zamawiającego. Bardzo dobrą jakość, i trwałość produktu zapewnia tkanina planwil o gramaturze min. 600 g/m².

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie określa konkretnych parametrów tkaniny, wymaga zgodnie z Opisem Przedmiotu zamówienia materiału wodoodpornego o niskiej ścieralności typu PLANWIL lub równoważny.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dopuści plecak ratownika medycznego o wym. 550x490x300 mm przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający dopuści ampularium na 60 ampulek o wymiarach 35x220x160mm przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający dopuszcza ampularium na 60 ampulek o wymiarach 35x220x160mm jedynie w pozycji nr 1 – Plecak ratownika (mały).

Powyższe odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią **integralną część SWZ**.

Anna Koniec
Zastępca Dyrektora
ds. Administracyjno-organizacyjnych
.....
podpis Kierownika Zamawiającego (w oryginale)